
Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
_____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

PORTARIA Nº:. 537 DE 18 DE ABRIL DE 2016. 

“Nomeia comissão preparatória para 

realização da 2ª Conferência Mmunicipal 

das Cidades”. 

 

    A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, no uso 

das atribuições legais; 

 

    RESOLVE:  

 

     Art. 1º - Nomear os seguintes integrantes que constituirão a 
Comissão Preparatória Municipal para a 2ª Conferência das Cidades: 

 

 

SEGMENTO TITULAR / ENTIDADE SUPLENTE / ENTIDADE 

Poder público Municipal  Uanderson Carneiro de 
Souza  

Jânio Pacheco  

Movimentos Sociais e 
populares 

Elizângela de Jesus 
Moura Arantes 

Waldivino Gomes 
Firmino 

Entidades profissionais 
e Acadêmicas  

Flavio Nilo Guimarães 
Rabelo  

Denise Alves da Silva  

 

 

Art.2º Nomear a Coordenação Executiva com os seguintes integrantes: 

 

SEGMENTO TITULAR / ENTIDADE SUPLENTE / ENTIDADE 

Poder público Municipal Luciene Borges Nunes  Sergio Roberto Albernaz  

Poder público Municipal Gisele Januário  Maria Elizabete Costa  

 

 

Art.3º Nomear a Sra. Luciene Borges Nunes para presidir a Coordenação 
Executiva e a Comissão Preparatória. 

 

Art. 4º A Presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

 



Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
_____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

    Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

 
                                   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

IPAMERI - GO, aos 18 (dezoito) dias do mês de abril de 2016. 

 

 

DANIELA VAZ CARNEIRO 
Prefeita Municipal 

 


